

令和5年7月3日

# 大和御所道路道路詳細設計他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 奈良国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号(奈良国道事務所)

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	23866120060010	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 5年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	455 日間 自 令和 5年 7月 4日 (当初) 至 令和 6年 9月 30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和御所道路橿原市域他の道路詳細設計及び道路詳細修正設計等を行う業務である。	業務内容	三次元点郡測量 一式、物理探査 一式、護岸設計 一式、道路設計 一式、道路設計関係その他設計 一式、一般構造物設計 一式、橋梁設計 一式、仮設構造物設計 一式、施工計画 一式、道路標識設計 一式、道路照明施設設計 一式、協議資料作成 一式、

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		792,598			
三次元点群測量		式	1		792,598			
三次元点群測量		式	1		792,598			
UAVレーザ測量 (五條新宮道路)		(km2)式	(0.012)1		792,598			内 1号
直接経費		式	1		35,423			
直接経費		式	1		35,423			
旅費交通費		式	1		2,423			
旅費(率計上・宿泊無)		式	1		2,423			内 2号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		33,000			
電子成果品作成費		式	1		33,000			内 3号
直接測量費		式	1		828,021			
間接測量費		式	1		711,979			
諸経費		式	1		711,979			内 4号
測量業務価格		式	1		1,540,000			
一般調査		式	1		1,246,684			
直接調査費		式	1		1,102,273			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
物理探査		式	1		1,034,579			
弾性波探査 (五條新宮道路)	スタッキング法	(km)式	(0.06)1		1,034,579			内 5号
電子成果品作成費		式	1		67,694			
電子成果品作成費 (弾性波探査)		式	1		67,694			内 6号
間接調査費		式	1		144,411			
準備費		式	1		113,108			
現場準備跡片づけ (弾性波探査)	スタッキング法	(km)式	(0.06)1		113,108			内 7号
旅費交通費		式	1		23,588			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		23,588			内 8号
施工管理費		式	1		7,715			
施工管理費		式	1		7,715			内 9号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,246,684			
間接費		式	1		723,316			
諸経費		式	1		723,316			内 10号
一般調査業務費		式	1		1,970,000			
解析等調査		式	1		960,054			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接業務費		式	1		960,054			
物理探査		式	1		960,054			
弾性波探査 (五條新宮道路)		(km)式	(0.06)1		960,054			内 11号
直接原価(その他原価除く)		式	1		960,054			
その他原価		式	1		516,989			
一般管理費等		式	1		792,957			
解析等調査業務費		式	1		2,270,000			
調査業務価格		式	1		4,240,000			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		2,447,759			
護岸設計		式	1		2,447,759			
護岸詳細設計		式	1		2,447,759			
護岸詳細設計 (上野地地区)	片側	(m)式	(360 )1		2,447,759			内 12号
道路設計		式	1		14,534,881			
道路設計		式	1		6,245,883			
道路詳細設計		式	1		6,245,883			
道路詳細修正設計 (大和高田BP側道部)	縮尺1/1,000	(Km)式	(0.5 )1		2,515,222			内 13号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路詳細設計 (B) (上野地地区)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.6 )1		3,730,661			内 14号
道路設計関係その他設計		式	1		3,393,940			
道路設計関係その他設計		式	1		3,393,940			
側道仮復旧設計 (大和高田BP側道部)		(km)式	(0.22 )1		910,910			内 15号
情報ボックス移設設計 (大和御所道路_小槻町～土橋町)		(km)式	(0.7 )1		1,593,010			内 16号
工事設計資料作成 (斑鳩バイパス)		式	1		890,020			内 17号
一般構造物設計		式	1		4,895,058			
一般構造物詳細設計		式	1		4,895,058			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重力式擁壁 (大和高田BP側道部)	既設壁高欄復旧	(箇所)式	(1 )1		518,078			内 18号
落下物防止柵詳細設計 (橿原高田IC B2ランプ橋)		式	1		696,429			内 19号
落下物防止柵詳細設計 (橿原高田IC D5ランプ橋)		式	1		685,011			内 20号
案内標識取付部補強設計 (橿原高田IC Bランプ橋)		式	1		677,021			内 21号
法面対策工修正設計 (五條新宮道路)		(箇所)式	(2 )1		2,318,519			内 22号
橋梁設計		式	1		3,137,360			
橋梁設計		式	1		3,137,360			
橋梁詳細設計		式	1		3,137,360			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上部工施工計画修正 (長殿道路)		橋	1	3,137,360	3,137,360			単 1号
仮設構造物設計		式	1		796,829			
仮設構造物設計		式	1		796,829			
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		796,829			
仮橋・仮栈橋詳細設計 (上野地地区)	種別:工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	796,829	796,829			単 2号
施工計画		式	1		6,480,002			
施工計画		式	1		6,480,002			
施工計画検討		式	1		6,480,002			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 施工計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画検討 (大和御所道路_小槻町～土橋町)	施工ステップ1	式	1		1,532,240			内 23号
施工計画検討 (長殿道路)		式	1		4,947,762			内 24号
標識設計		式	1		1,611,720			
道路標識設計		式	1		1,611,720			
道路標識配置検討		式	1		451,840			
道路標識配置検討 (大和高田BP側道部)		式	1		451,840			内 25号
道路標識詳細設計		式	1		1,159,880			
単柱式路側標識 (大和高田BP側道部)	支柱・基礎設計	基	2	579,940	1,159,880			単 3号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務 道路照明施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路照明施設設計		式	1		1,240,330			
道路照明施設設計		式	1		1,240,330			
道路照明施設詳細設計		式	1		1,240,330			
交差点照明施設詳細設計 (大和高田BP側道部)		箇所	1	438,280	438,280			単 4号
仮設交差点照明施設設計 (大和御所道路_土橋町南交差点)		箇所	1	802,050	802,050			単 5号
資料作成等		式	1		3,246,330			
協議資料作成		式	1		3,246,330			
協議資料作成		式	1		3,246,330			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務資料作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議資料作成 (大和御所道路)		式	1		750,950			内 26号
関係機関協議資料作成 (上野地地区)		式	1		375,080			内 27号
関係機関協議資料作成 (長殿道路)		式	1		458,720			内 28号
関係機関協議資料作成 (五條新宮道路)		式	1		337,310			内 29号
関係機関協議資料作成 (伯母峯峠道路)		式	1		958,830			内 30号
関係機関協議資料作成 (香芝柏原改良)		式	1		365,440			内 31号
共通		式	1		1,273,960			
共通 (設計業務)		式	1		1,273,960			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		1,039,050			
打合せ		式	1		569,450			内 32号
関係機関打合せ協議		機関	8	58,700	469,600			単 6号
その他		式	1		115,950			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 7号
照査技術者による報告		回	2	31,100	62,200			単 8号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 33号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		916,911			
直接経費		式	1		916,911			
旅費交通費		式	1		216,911			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		216,911			内 34号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 35号
直接原価（その他原価除く）		式	1		35,686,082			
その他原価		式	1		18,540,791			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		29,193,127			
業務価格		式	1		83,420,000			
業務価格		式	1		89,200,000			
消費税相当額		式	1		8,920,000			
業務委託料		式	1		98,120,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	UAVレーザ測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		139,680	内 36号
	調整点及び検証点の設置		km2	0.012	3,794,000	45,528	単 9号
	UAVレーザ計測		km2	0.012	2,983,000	35,796	単 10号
	点群データの作成		km2	0.012	12,070,000	144,840	単 11号
	オリジナルデータの作成		km2	0.012	1,923,000	23,076	単 12号
	数値地形図データファイルの作成		km2	0.012	3,651,000	43,812	単 13号
	機械経費等（作業全体） UAVレーザ測量		式	1		337,595	内 37号
	精度管理費（作業全体） UAVレーザ測量		式	1		22,271	内 38号
計						792,598	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		432,732	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		2,423	直人費×0.0056
計						2,423	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		432,732	
	電子成果品作成費		式	1		33,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						33,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4 号	諸経費						
	直接測量費		式	1		828,021	成果検定費を除く
	諸経费率		%	86.4			
諸経費			式	1		715,410	直接測量費×諸経费率
調整額						-3,431	
計						711,979	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	弾性波探査		スタッキング法				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測線設定 スタッキング法		(km)式	(0.06)1		416,503	内 39号
	観測 スタッキング法		(km)式	(0.06)1		618,076	内 40号
計						1,034,579	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費（弾性波探査）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	弾性波探査費		式	1		1,034,579	
	電子成果品作成費（弾性波探査）		式	1		67,694	(弾性波探査費 × 0.0215) + 45,451
計						67,694	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	現場準備跡片づけ（弾性波探査）		スタッキング法				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現場準備及び跡片付け スタッキング法		(km)式	(0.06)1		113,108	内 41 号
計						113,108	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,102,273	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		23,588	直接調査費×0.0214
計						23,588	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,102,273	
	施工管理費		式	1		7,715	直接調査費×0.007
計						7,715	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		1,246,684	
	諸経费率		%	58.4			
諸経費			式	1		728,063	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-4,747	
計						723,316	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	弾性波探査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		(km)式	(0.06)1		165,240	内 42号
	現地踏査		(km)式	(0.06)1		103,701	内 43号
	資料検討		(km)式	(0.06)1		61,506	内 44号
	解析		(km)式	(0.06)1		339,757	内 45号
	照査		(km)式	(0.06)1		46,013	内 46号
	報告書とりまとめ		(km)式	(0.06)1		243,837	内 47号
計						960,054	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	護岸詳細設計		片側				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画 片側		(m)式	(360 )1		148,512	内 48 号
	現地踏査 片側		(m)式	(360 )1		187,924	内 49 号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(360 )1		154,938	内 50 号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(360 )1		148,012	内 51 号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(360 )1		154,938	内 52 号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(360 )1		57,762	内 53 号
	施工計画 片側		(m)式	(360 )1		273,033	内 54 号
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(360 )1		154,938	内 55 号
	図面作成 片側		(m)式	(360 )1		517,435	内 56 号
	数量計算 片側		(m)式	(360 )1		221,411	内 57 号
	照査 片側		(m)式	(360 )1		240,932	内 58 号



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 13 号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
	設計計画		(Km)式	(0.5 )1		104,366	内 60 号
	施工計画		(Km)式	(0.5 )1		138,883	内 61 号
	現地踏査		(Km)式	(0.5 )1		110,047	内 62 号
	平面・縦断設計		(Km)式	(0.5 )1		305,959	内 63 号
	横断設計		(Km)式	(0.5 )1		298,237	内 64 号
	道路付帯構造物設計		(Km)式	(0.5 )1		118,034	内 65 号
	小構造物設計		(Km)式	(0.5 )1		149,256	内 66 号
	仮設構造物設計		(Km)式	(0.5 )1		54,794	内 67 号
	用排水設計		(Km)式	(0.5 )1		79,549	内 68 号
	設計図		(Km)式	(0.5 )1		290,251	内 69 号
	数量計算		(Km)式	(0.5 )1		318,219	内 70 号



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(1.6 )1		575,479	内 73 号
	現地踏査		(km)式	(1.6 )1		168,960	内 74 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.6 )1		561,053	内 75 号
	横断設計		(km)式	(1.6 )1		479,138	内 76 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(1.6 )1		357,273	内 77 号
	設計図		(km)式	(1.6 )1		230,275	内 78 号
	数量計算		(km)式	(1.6 )1		519,020	内 79 号
	照査		(km)式	(1.6 )1		431,835	内 80 号
	報告書作成		(km)式	(1.6 )1		407,628	内 81 号
計						3,730,661	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	側道仮復旧設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		(km)式	(0.22)1		88,850	内 82号
	設計計画		(km)式	(0.22)1		106,280	内 83号
	設計図		(km)式	(0.22)1		262,190	内 84号
	数量計算		(km)式	(0.22)1		245,920	内 85号
	照査		(km)式	(0.22)1		207,670	内 86号
計						910,910	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	情報ボックス移設設計						
	現地踏査		(km)式	(0.7 )1		128,600	内 87 号
	設計計画		(km)式	(0.7 )1		155,400	内 88 号
	設計条件の確認		(km)式	(0.7 )1		166,310	内 89 号
	設計図		(km)式	(0.7 )1		308,840	内 90 号
	数量計算		(km)式	(0.7 )1		362,190	内 91 号
	照査		(km)式	(0.7 )1		241,790	内 92 号
	報告書作成		(km)式	(0.7 )1		229,880	内 93 号
計						1,593,010	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	工事設計資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		86,190	内 94 号
	設計図		式	1		367,910	内 95 号
	数量計算		式	1		282,150	内 96 号
	照査		式	1		153,770	内 97 号
計						890,020	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18 号	重力式擁壁		既設壁高欄復旧				
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		63,444	内 98 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		28,152	内 99 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		77,571	内 100 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		156,009	内 101 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		66,504	内 102 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		52,907	内 103 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		73,491	内 104 号
計						518,078	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	落下物防止柵詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		73,831	内 105 号
	設計計画		式	1		42,061	内 106 号
	設計条件の確認		式	1		95,765	内 107 号
	配置計画		式	1		70,786	内 108 号
	設計計算		式	1		74,541	内 109 号
	設計図		式	1		87,584	内 110 号
	数量計算		式	1		36,905	内 111 号
	照査		式	1		117,770	内 112 号
	報告書作成		式	1		97,186	内 113 号
計						696,429	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	落下物防止柵詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		73,831	内 114 号
	設計計画		式	1		42,061	内 115 号
	設計条件の確認		式	1		95,765	内 116 号
	配置計画		式	1		70,786	内 117 号
	設計計算		式	1		71,334	内 118 号
	設計図		式	1		79,373	内 119 号
	数量計算		式	1		36,905	内 120 号
	照査		式	1		117,770	内 121 号
	報告書作成		式	1		97,186	内 122 号
計						685,011	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		案内標識取付部補強設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		71,841	内 123 号
	設計計画		式	1		66,350	内 124 号
	設計条件の確認		式	1		85,381	内 125 号
	設計計算		式	1		86,538	内 126 号
	設計図		式	1		109,285	内 127 号
	数量計算		式	1		74,622	内 128 号
	照査		式	1		55,520	内 129 号
	報告書作成		式	1		127,484	内 130 号
計						677,021	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 22 号	法面対策工修正設計						
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		139,659	内 131 号
	現地踏査		(箇所)式	(2 )1		88,920	内 132 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		56,083	内 133 号
	崩壊対策検討		(箇所)式	(2 )1		521,614	内 134 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		494,629	内 135 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		378,490	内 136 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		295,117	内 137 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		230,073	内 138 号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		113,934	内 139 号
計						2,318,519	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号		施工計画検討		施工ステップ1				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計条件の確認		式	1		191,650	内 140 号	
	現地踏査		式	1		119,430	内 141 号	
	施工計画検討		式	1		546,560	内 142 号	
	概算工事費算出		式	1		184,780	内 143 号	
	照査		式	1		251,430	内 144 号	
	報告書作成		式	1		238,390	内 145 号	
計						1,532,240		



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識配置検討		式	1		451,840	内 150 号
計						451,840	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	警察協議資料作成		式	1		401,000	内 151 号
	占用企業者協議資料作成		式	1		349,950	内 152 号
計						750,950	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	奈良県協議資料作成		式	1		375,080	内 153 号
計						375,080	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	奈良県協議資料作成		式	1		458,720	内 154 号
計						458,720	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	占用企業者協議資料作成		式	1		337,310	内 155 号
計						337,310	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	奈良県協議資料作成		式	1		343,500	内 156 号
	地元協議資料作成		式	1		332,290	内 157 号
	占用企業者協議資料作成		式	1		283,040	内 158 号
計						958,830	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	警察協議資料作成		式	1		365,440	内 159 号
計						365,440	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 160 号
計						569,450	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 161 号
計						118,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		34,430,439	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		216,911	直人費×0.0063
計						216,911	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		34,430,439	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,680	
	測量主任技師 内業		人	1.3	51,000	66,300	
	測量技師 内業		人	1.2	44,000	52,800	
	測量技師補 内業		人	0.6	34,300	20,580	
計						139,680	

UAVレーザー測量

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	機械経費等 (作業全体) UAVレーザー測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械経費等 UAVレーザー測量		式	1		337,595	
計						337,595	

UAVレーザー測量

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	精度管理費 (作業全体) UAVレーザー測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	精度管理費 UAVレーザー測量		式	1		22,271	
計						22,271	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	測線設定 スタッキング法						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		396,294	
	地質調査技師 外業		人	2.106	53,800	113,302	
	主任地質調査員 外業		人	2.214	39,100	86,567	
	地質調査員 外業		人	6.75	29,100	196,425	
機械経費			式	1		6,736	直接人件費の 1.7 %
材料費			式	1		13,473	直接人件費の 3.4 %
計						416,503	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	観測 スタッキング法						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		515,493	
	地質調査技師 外業		人	2.592	53,800	139,449	
	主任地質調査員 外業		人	3.348	39,100	130,906	
	地質調査員 外業		人	8.424	29,100	245,138	
機械経費			式	1		70,107	直接人件費の 13.6 %
材料費			式	1		32,476	直接人件費の 6.3 %
計						618,076	

現場準備跡片づけ（弾性波探査）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	現場準備及び跡片付け スタッキング法						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,108	
	地質調査技師 外業		人	0.629	53,800	33,840	
	主任地質調査員 外業		人	1.036	39,100	40,507	
	地質調査員 外業		人	1.332	29,100	38,761	
計						113,108	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,240	
	主任技師		人	1.08	62,200	67,176	
	技師 (A)		人	1.08	55,200	59,616	
	技師 (C)		人	1.08	35,600	38,448	
計						165,240	

弾性波探査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,701	
	主任技師		人	1.188	62,200	73,893	
	技師 (A)		人	0.54	55,200	29,808	
計						103,701	

弾性波探査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	資料検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,506	
	主任技師		人	0.27	62,200	16,794	
	技師 (A)		人	0.81	55,200	44,712	
計						61,506	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	解析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		339,757	
	理事・技師長		人	0.648	70,900	45,943	
	主任技師		人	1.08	62,200	67,176	
	技師（A）		人	1.89	55,200	104,328	
	技師（B）		人	2.7	45,300	122,310	
計						339,757	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,013	
	理事・技師長		人	0.27	70,900	19,143	
	主任技師		人	0.432	62,200	26,870	
計						46,013	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	報告書とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		243,837	
	理事・技師長		人	0.81	70,900	57,429	
	主任技師		人	1.08	62,200	67,176	
	技師（A）		人	2.16	55,200	119,232	
計						243,837	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,600	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
直接経費			式	1		2,912	
	電子計算機使用料		式	1		2,912	直接人件費の 2 %
計						148,512	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	現地踏査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,240	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	1.4	55,200	77,280	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
直接経費			式	1		3,684	
	電子計算機使用料		式	1		3,684	直接人件費の 2 %
計						187,924	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,900	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840	
直接経費			式	1		3,038	
	電子計算機使用料		式	1		3,038	直接人件費の 2 %
計						154,938	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,110	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760	
直接経費			式	1		2,902	
	電子計算機使用料		式	1		2,902	直接人件費の 2 %
計						148,012	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	本体設計 安定計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,900	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840	
直接経費			式	1		3,038	
	電子計算機使用料		式	1		3,038	直接人件費の 2 %
計						154,938	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	付帯施設設計 排水管渠 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,630	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
直接経費			式	1		1,132	
	電子計算機使用料		式	1		1,132	直接人件費の 2 %
計						57,762	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	施工計画 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,680	
	技師 (A)		人	2.1	55,200	115,920	
	技師 (B)		人	2.8	45,300	126,840	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
直接経費			式	1		5,353	
	電子計算機使用料		式	1		5,353	直接人件費の 2 %
計						273,033	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	施工計画(仮設計画) 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,900	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840	
直接経費			式	1		3,038	
	電子計算機使用料		式	1		3,038	直接人件費の 2 %
計						154,938	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	図面作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		507,290	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600	
	技術員		人	9.1	31,600	287,560	
直接経費			式	1		10,145	
	電子計算機使用料		式	1		10,145	直接人件費の 2 %
計						517,435	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	数量計算 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,070	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
直接経費			式	1		4,341	
	電子計算機使用料		式	1		4,341	直接人件費の 2 %
計						221,411	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		236,208	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	2.52	45,300	114,156	
	技師 (C)		人	1.12	35,600	39,872	
直接経費			式	1		4,724	
	電子計算機使用料		式	1		4,724	直接人件費の 2 %
計						240,932	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成 片側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,240	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	1.4	55,200	77,280	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
直接経費			式	1		3,684	
	電子計算機使用料		式	1		3,684	直接人件費の 2 %
計						187,924	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,320	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師（A）		人	0.7	55,200	38,640	
	技師（B）		人	0.7	45,300	31,710	
直接経費			式	1		2,046	
	電子計算機使用料		式	1		2,046	直接人件費の 2 %
計						104,366	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,160	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
直接経費			式	1		2,723	
	電子計算機使用料		式	1		2,723	直接人件費の 2 %
計						138,883	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		107,890		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
直接経費			式	1		2,157		
	電子計算機使用料		式	1		2,157	直接人件費の 2 %	
計						110,047		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		299,960		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2.1	35,600	74,760		
	技術員		人	1.9	31,600	60,040		
直接経費			式	1		5,999		
	電子計算機使用料		式	1		5,999	直接人件費の 2 %	
計						305,959		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		292,390		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440		
	技術員		人	3.7	31,600	116,920		
直接経費			式	1		5,847		
	電子計算機使用料		式	1		5,847	直接人件費の 2 %	
計						298,237		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		115,720		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		2,314		
	電子計算機使用料		式	1		2,314	直接人件費の 2 %	
計						118,034		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号		小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,330	
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.1	31,600	66,360	
直接経費			式	1		2,926	
	電子計算機使用料		式	1		2,926	直接人件費の 2 %
計						149,256	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		仮設構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,720	
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
直接経費			式	1		1,074	
	電子計算機使用料		式	1		1,074	直接人件費の 2 %
計						54,794	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号		用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		77,990		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280		
直接経費			式	1		1,559		
	電子計算機使用料		式	1		1,559	直接人件費の 2 %	
計						79,549		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,560	
	技師 (C)		人	3.2	35,600	113,920	
	技術員		人	5.4	31,600	170,640	
直接経費			式	1		5,691	
	電子計算機使用料		式	1		5,691	直接人件費の 2 %
計						290,251	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,980	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120	
	技術員		人	4.3	31,600	135,880	
直接経費			式	1		6,239	
	電子計算機使用料		式	1		6,239	直接人件費の 2 %
計						318,219	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		288,790	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
直接経費			式	1		5,775	
	電子計算機使用料		式	1		5,775	直接人件費の 2 %
計						294,565	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		248,100		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	1.4	55,200	77,280		
	技師 (B)		人	2.2	45,300	99,660		
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280		
直接経費			式	1		4,962		
	電子計算機使用料		式	1		4,962	直接人件費の 2 %	
計						253,062		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		564,196	
	理事・技師長		人	2.04	70,900	144,636	
	主任技師		人	1.36	62,200	84,592	
	技師（A）		人	2.72	55,200	150,144	
	技師（B）		人	4.08	45,300	184,824	
直接経費			式	1		11,283	
	電子計算機使用料		式	1		11,283	直接人件費の 2 %
計						575,479	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,648	
	主任技師		人	0.68	62,200	42,296	
	技師（A）		人	0.68	55,200	37,536	
	技師（B）		人	1.36	45,300	61,608	
	技師（C）		人	0.68	35,600	24,208	
直接経費			式	1		3,312	
	電子計算機使用料		式	1		3,312	直接人件費の 2 %
計						168,960	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		550,052	
	主任技師		人	1.36	62,200	84,592	
	技師（A）		人	2.72	55,200	150,144	
	技師（B）		人	3.4	45,300	154,020	
	技師（C）		人	2.72	35,600	96,832	
	技術員		人	2.04	31,600	64,464	
直接経費			式	1		11,001	
	電子計算機使用料		式	1		11,001	直接人件費の 2 %
計						561,053	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		469,744		
	技師（A）		人	1.36	55,200	75,072		
	技師（B）		人	2.72	45,300	123,216		
	技師（C）		人	3.4	35,600	121,040		
	技術員		人	4.76	31,600	150,416		
直接経費			式	1		9,394		
	電子計算機使用料		式	1		9,394	直接人件費の 2 %	
計						479,138		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		350,268	
	技師（A）		人	1.36	55,200	75,072	
	技師（B）		人	2.04	45,300	92,412	
	技師（C）		人	2.72	35,600	96,832	
	技術員		人	2.72	31,600	85,952	
直接経費			式	1		7,005	
	電子計算機使用料		式	1		7,005	直接人件費の 2 %
計						357,273	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,760	
	技師（C）		人	2.72	35,600	96,832	
	技術員		人	4.08	31,600	128,928	
直接経費			式	1		4,515	
	電子計算機使用料		式	1		4,515	直接人件費の 2 %
計						230,275	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		508,844	
	技師（A）		人	1.36	55,200	75,072	
	技師（B）		人	2.04	45,300	92,412	
	技師（C）		人	4.76	35,600	169,456	
	技術員		人	5.44	31,600	171,904	
直接経費			式	1		10,176	
	電子計算機使用料		式	1		10,176	直接人件費の 2 %
計						519,020	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		423,368	
	主任技師		人	0.68	62,200	42,296	
	技師（A）		人	2.04	55,200	112,608	
	技師（B）		人	2.72	45,300	123,216	
	技師（C）		人	4.08	35,600	145,248	
直接経費			式	1		8,467	
	電子計算機使用料		式	1		8,467	直接人件費の 2 %
計						431,835	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		399,636		
	主任技師		人	1.36	62,200	84,592		
	技師（A）		人	2.04	55,200	112,608		
	技師（B）		人	3.4	45,300	154,020		
	技師（C）		人	1.36	35,600	48,416		
直接経費			式	1		7,992		
	電子計算機使用料		式	1		7,992	直接人件費の 2 %	
計						407,628		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,850	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
計						88,850	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,280	
	理事・技師長		人	0.2	70,900	14,180	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技師（B）		人	0.6	45,300	27,180	
計						106,280	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		262,190	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	2.9	35,600	103,240	
	技術員		人	4.6	31,600	145,360	
計						262,190	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,920	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320	
	技術員		人	2.8	31,600	88,480	
計						245,920	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		207,670	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890	
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960	
計						207,670	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,600	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
計						128,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,400	
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師（A）		人	0.6	55,200	33,120	
	技師（B）		人	0.7	45,300	31,710	
	技師（C）		人	0.5	35,600	17,800	
計						155,400	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,310	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						166,310	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		308,840	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	1.4	45,300	63,420	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	2.9	31,600	91,640	
計						308,840	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		362,190	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (B)		人	2.3	45,300	104,190	
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120	
	技術員		人	3.9	31,600	123,240	
計						362,190	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,790	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	1.7	45,300	77,010	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
計						241,790	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,880	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
計						229,880	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 94 号	現地踏査						
直接人件費			式	1		86,190	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360	
計						86,190	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 95 号	設計図						
直接人件費			式	1		367,910	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	4	35,600	142,400	
	技術員		人	5.3	31,600	167,480	
計						367,910	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 96 号	数量計算						
直接人件費			式	1		282,150	
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2.6	35,600	92,560	
	技術員		人	3.5	31,600	110,600	
計						282,150	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 97号	照査						
直接人件費			式	1		153,770	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
計						153,770	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,200	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
直接経費			式	1		1,244	
	電子計算機使用料		式	1		1,244	直接人件費の 2 %
計						63,444	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		1,521		
	電子計算機使用料		式	1		1,521	直接人件費の 2 %	
計						77,571		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,950	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		3,059	
	電子計算機使用料		式	1		3,059	直接人件費の 2 %
計						156,009	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,200	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		1,304	
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費の 2 %
計						66,504	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,870	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,037	
	電子計算機使用料		式	1		1,037	直接人件費の 2 %
計						52,907	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,050		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %	
計						73,491		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,740		
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
直接経費			式	1		1,091		
	電子計算機使用料		式	1		1,091	直接人件費の 1.5 %	
計						73,831		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号		設計計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,440	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
直接経費			式	1		621	
	電子計算機使用料		式	1		621	直接人件費の 1.5 %
計						42,061	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		94,350	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360	
直接経費			式	1		1,415	
	電子計算機使用料		式	1		1,415	直接人件費の 1.5 %
計						95,765	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号		配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,740		
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
直接経費			式	1		1,046		
	電子計算機使用料		式	1		1,046	直接人件費の 1.5 %	
計						70,786		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,440	
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
直接経費			式	1		1,101	
	電子計算機使用料		式	1		1,101	直接人件費の 1.5 %
計						74,541	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,290	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,294	
	電子計算機使用料		式	1		1,294	直接人件費の 1.5 %
計						87,584	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,360	
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240	
	技術員		人	0.7	31,600	22,120	
直接経費			式	1		545	
	電子計算機使用料		式	1		545	直接人件費の 1.5 %
計						36,905	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,030	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
直接経費			式	1		1,740	
	電子計算機使用料		式	1		1,740	直接人件費の 1.5 %
計						117,770	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,750		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	0.9	31,600	28,440		
直接経費			式	1		1,436		
	電子計算機使用料		式	1		1,436	直接人件費の 1.5 %	
計						97,186		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,740		
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
直接経費			式	1		1,091		
	電子計算機使用料		式	1		1,091	直接人件費の 1.5 %	
計						73,831		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,440	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
直接経費			式	1		621	
	電子計算機使用料		式	1		621	直接人件費の 1.5 %
計						42,061	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 116 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		94,350	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360	
直接経費			式	1		1,415	
	電子計算機使用料		式	1		1,415	直接人件費の 1.5 %
計						95,765	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 117 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,740	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
直接経費			式	1		1,046	
	電子計算機使用料		式	1		1,046	直接人件費の 1.5 %
計						70,786	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 118 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		70,280		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		1,054		
	電子計算機使用料		式	1		1,054	直接人件費の 1.5 %	
計						71,334		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 119 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,200	
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,173	
	電子計算機使用料		式	1		1,173	直接人件費の 1.5 %
計						79,373	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 120 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,360	
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240	
	技術員		人	0.7	31,600	22,120	
直接経費			式	1		545	
	電子計算機使用料		式	1		545	直接人件費の 1.5 %
計						36,905	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 121 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,030	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920	
直接経費			式	1		1,740	
	電子計算機使用料		式	1		1,740	直接人件費の 1.5 %
計						117,770	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 122 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,750		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	0.9	31,600	28,440		
直接経費			式	1		1,436		
	電子計算機使用料		式	1		1,436	直接人件費の 1.5 %	
計						97,186		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 123 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,780	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		1,061	
	電子計算機使用料		式	1		1,061	直接人件費の 1.5 %
計						71,841	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 124 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,370	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
直接経費			式	1		980	
	電子計算機使用料		式	1		980	直接人件費の 1.5 %
計						66,350	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 125 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,120	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,261	
	電子計算機使用料		式	1		1,261	直接人件費の 1.5 %
計						85,381	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 126 号	設計計算						
直接人件費			式	1		85,260	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
	技術員		人	0.3	31,600	9,480	
直接経費			式	1		1,278	
	電子計算機使用料		式	1		1,278	直接人件費の 1.5 %
計						86,538	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,670	
	技師（B）		人	0.3	45,300	13,590	
	技師（C）		人	1.4	35,600	49,840	
	技術員		人	1.4	31,600	44,240	
直接経費			式	1		1,615	
	電子計算機使用料		式	1		1,615	直接人件費の 1.5 %
計						109,285	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 128 号	数量計算						
直接人件費			式	1		73,520	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1.2	31,600	37,920	
直接経費			式	1		1,102	
	電子計算機使用料		式	1		1,102	直接人件費の 1.5 %
計						74,622	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,700	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
	技術員		人	0.1	31,600	3,160	
直接経費			式	1		820	
	電子計算機使用料		式	1		820	直接人件費の 1.5 %
計						55,520	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 130 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125,600		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600		
	技術員		人	0.3	31,600	9,480		
直接経費			式	1		1,884		
	電子計算機使用料		式	1		1,884	直接人件費の 1.5 %	
計						127,484		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 131 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		137,460	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
直接経費			式	1		2,199	
	電子計算機使用料		式	1		2,199	直接人件費の 1.6 %
計						139,659	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 132 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,520	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240	
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
直接経費			式	1		1,400	
	電子計算機使用料		式	1		1,400	直接人件費の 1.6 %
計						88,920	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 133 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,200	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
直接経費			式	1		883	
	電子計算機使用料		式	1		883	直接人件費の 1.6 %
計						56,083	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 134 号		崩壊対策検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		513,400		
	主任技師		人	1.6	62,200	99,520		
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120		
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720		
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		8,214		
	電子計算機使用料		式	1		8,214	直接人件費の 1.6 %	
計						521,614		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 135 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		486,840		
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000		
	技師 (B)		人	4.4	45,300	199,320		
	技師 (C)		人	4.2	35,600	149,520		
直接経費			式	1		7,789		
	電子計算機使用料		式	1		7,789	直接人件費の 1.6 %	
計						494,629		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 136 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,530	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	2.5	45,300	113,250	
	技師 (C)		人	3.4	35,600	121,040	
	技術員		人	4.2	31,600	132,720	
直接経費			式	1		5,960	
	電子計算機使用料		式	1		5,960	直接人件費の 1.6 %
計						378,490	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 137 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		290,470		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120		
	技術員		人	4	31,600	126,400		
直接経費			式	1		4,647		
	電子計算機使用料		式	1		4,647	直接人件費の 1.6 %	
計						295,117		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 138 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		226,450	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160	
直接経費			式	1		3,623	
	電子計算機使用料		式	1		3,623	直接人件費の 1.6 %
計						230,073	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 139 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,140		
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,794		
	電子計算機使用料		式	1		1,794	直接人件費の 1.6 %	
計						113,934		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 140 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,650	
	主任技術者		人	0.4	74,900	29,960	
	理事・技師長		人	0.2	70,900	14,180	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師（A）		人	0.9	55,200	49,680	
	技師（B）		人	1.1	45,300	49,830	
	技師（C）		人	0.3	35,600	10,680	
計						191,650	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 141 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		119,430		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360		
計						119,430		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 142 号	施工計画検討						
直接人件費			式	1		546,560	
	主任技師		人	0.6	62,200	37,320	
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760	
	技師 (B)		人	3.2	45,300	144,960	
	技師 (C)		人	4.4	35,600	156,640	
	技術員		人	4.3	31,600	135,880	
計						546,560	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 143 号		概算工事費算出					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,780	
	技師 (A)		人	0.3	55,200	16,560	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2.2	31,600	69,520	
計						184,780	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 144 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		251,430	
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540	
	技師（A）		人	1.2	55,200	66,240	
	技師（B）		人	1.4	45,300	63,420	
	技師（C）		人	1.6	35,600	56,960	
計						251,430	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 145 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,390	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2.1	45,300	95,130	
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960	
計						238,390	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 146 号		施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		812,000		
	主任技術者		人	0.3	74,900	22,470		
	理事・技師長		人	0.3	70,900	21,270		
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640		
	技師（A）		人	3.4	55,200	187,680		
	技師（B）		人	5.4	45,300	244,620		
	技師（C）		人	4.5	35,600	160,200		
	技術員		人	3.2	31,600	101,120		
計						812,000		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 147 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,120		
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980		
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120		
計						169,120		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 148 号		既設橋梁嵩上詳細設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		190,144	内 162 号
	図面作成		式	1		432,358	内 163 号
	数量計算		式	1		234,005	内 164 号
	照査		式	1		186,933	内 165 号
	報告書作成		式	1		150,733	内 166 号
計						1,194,173	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 149 号		既設橋梁荷重照査					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査計画		式	1		349,219	内 167 号
	設計計算		式	1		1,732,391	内 168 号
	照査		式	1		492,506	内 169 号
	報告書作成		式	1		198,353	内 170 号
計						2,772,469	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 150 号	道路標識配置検討						
直接人件費			式	1		451,840	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240	
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720	
	技師 (C)		人	3.7	35,600	131,720	
	技術員		人	4.2	31,600	132,720	
計						451,840	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 151 号	警察協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,000	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240	
	技師 (B)		人	2.2	45,300	99,660	
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600	
	技術員		人	3.3	31,600	104,280	
計						401,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 152 号	占用企業者協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		349,950	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	1.9	45,300	86,070	
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120	
	技術員		人	2.6	31,600	82,160	
計						349,950	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 153 号	奈良県協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		375,080	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	1.3	55,200	71,760	
	技師 (B)		人	2.2	45,300	99,660	
	技師 (C)		人	2.8	35,600	99,680	
	技術員		人	2.7	31,600	85,320	
計						375,080	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 154 号	奈良県協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		458,720	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	3.4	35,600	121,040	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
計						458,720	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 155 号	占用企業者協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		337,310	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.9	45,300	86,070	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	2.6	31,600	82,160	
計						337,310	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 156 号	奈良県協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		343,500	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
計						343,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 157 号	地元協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,290	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	1.9	45,300	86,070	
	技師 (C)		人	2.6	35,600	92,560	
	技術員		人	2.7	31,600	85,320	
計						332,290	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 158 号	占用企業者協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		283,040	
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (B)		人	1.6	45,300	72,480	
	技師 (C)		人	2.2	35,600	78,320	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						283,040	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 159 号	警察協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		365,440	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720	
	技師 (B)		人	2.2	45,300	99,660	
	技師 (C)		人	3.1	35,600	110,360	
	技術員		人	2.8	31,600	88,480	
計						365,440	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師（A）		人	3.5	55,200	193,200	
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 161 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 162 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,150	
	理事・技師長		人	0.4	70,900	28,360	
	主任技師		人	0.8	62,200	49,760	
	技師（A）		人	1.6	55,200	88,320	
	技師（B）		人	0.3	45,300	13,590	
	技師（C）		人	0.2	35,600	7,120	
直接経費			式	1		2,994	
	電子計算機使用料		式	1		2,994	直接人件費の 1.6 %
計						190,144	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 163 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		425,550	
	技師 (B)		人	2.3	45,300	104,190	
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200	
	技術員		人	5.1	31,600	161,160	
直接経費			式	1		6,808	
	電子計算機使用料		式	1		6,808	直接人件費の 1.6 %
計						432,358	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 164 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		230,320		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	2.7	35,600	96,120		
	技術員		人	3.1	31,600	97,960		
直接経費			式	1		3,685		
	電子計算機使用料		式	1		3,685	直接人件費の 1.6 %	
計						234,005		

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 165 号	照査						
直接人件費			式	1		183,990	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
直接経費			式	1		2,943	
	電子計算機使用料		式	1		2,943	直接人件費の 1.6 %
計						186,933	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 166 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,360		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360		
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840		
直接経費			式	1		2,373		
	電子計算機使用料		式	1		2,373	直接人件費の 1.6 %	
計						150,733		

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 167 号		照査計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		343,720		
	主任技術者		人	0.3	74,900	22,470		
	理事・技師長		人	0.9	70,900	63,810		
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080		
	技師（A）		人	2.5	55,200	138,000		
	技師（B）		人	0.4	45,300	18,120		
	技師（C）		人	0.4	35,600	14,240		
直接経費			式	1		5,499		
	電子計算機使用料		式	1		5,499	直接人件費の 1.6 %	
計						349,219		

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 168 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,705,110		
	理事・技師長		人	0.4	70,900	28,360		
	主任技師		人	3	62,200	186,600		
	技師（A）		人	6.1	55,200	336,720		
	技師（B）		人	10.3	45,300	466,590		
	技師（C）		人	14.5	35,600	516,200		
	技術員		人	5.4	31,600	170,640		
直接経費			式	1		27,281		
	電子計算機使用料		式	1		27,281	直接人件費の 1.6 %	
計						1,732,391		

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 169 号	照査						
直接人件費			式	1		484,750	
	理事・技師長		人	0.6	70,900	42,540	
	主任技師		人	1.2	62,200	74,640	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	3.3	45,300	149,490	
	技師（C）		人	3.8	35,600	135,280	
直接経費			式	1		7,756	
	電子計算機使用料		式	1		7,756	直接人件費の 1.6 %
計						492,506	

# 3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 170 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		195,230		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	1.1	55,200	60,720		
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890		
	技師 (C)		人	1.6	35,600	56,960		
直接経費			式	1		3,123		
	電子計算機使用料		式	1		3,123	直接人件費の 1.6 %	
計						198,353		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	上部工施工計画修正		単位	橋	数量	1	単価	3,137,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	239,580	239,580	単 14 号	
	現地踏査		橋	1	193,550	193,550	単 15 号	
	施工計画修正		橋	1	462,260	462,260	単 16 号	
	設計計算		橋	1	648,020	648,020	単 17 号	
	設計図		橋	1	662,750	662,750	単 18 号	
	数量計算		橋	1	397,030	397,030	単 19 号	
	照査		橋	1	382,000	382,000	単 20 号	
	報告書作成		橋	1	152,170	152,170	単 21 号	
計						3,137,360		
単価						3,137,360	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	796,829
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	110,808	110,808	単 22 号	
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	184,452	184,452	単 23 号	
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	109,516	109,516	単 24 号	
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	99,104	99,104	単 25 号	
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	238,837	238,837	単 26 号	
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	54,112	54,112	単 27 号	
計						796,829		
単価						796,829	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	単柱式路側標識	支柱・基礎設計	単位	基	数量	1	単価	579,940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識版設計		基	1	101,031	101,031	単 28 号	
	設計計算		基	1	105,034	105,034	単 29 号	
	設計図		基	1	134,650	134,650	単 30 号	
	数量計算		基	1	98,541	98,541	単 31 号	
	照査		基	1	68,315	68,315	単 32 号	
	報告書作成		基	1	72,369	72,369	単 33 号	
計						579,940		
単価						579,940	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	交差点照明施設詳細設計						1	438,280
現地踏査			箇所	1	102,010		102,010	単 34 号
設計計画			箇所	1	16,560		16,560	単 35 号
設計条件の確認交差点照明施設設計			箇所	1	41,080		41,080	単 36 号
設計図			箇所	1	120,920		120,920	単 37 号
数量計算			箇所	1	91,260		91,260	単 38 号
照査			箇所	1	66,450		66,450	単 39 号
計							438,280	
単価							438,280	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	仮設交差点照明施設設計						1	802,050
	現地踏査		箇所	1	95,120		95,120	単 40 号
	設計計画		箇所	1	42,180		42,180	単 41 号
	設計条件の確認		箇所	1	40,660		40,660	単 42 号
	交差点照明施設設計		箇所	1	87,430		87,430	単 43 号
	設計図		箇所	1	190,480		190,480	単 44 号
	数量計算		箇所	1	172,030		172,030	単 45 号
	照査		箇所	1	100,160		100,160	単 46 号
	報告書作成		箇所	1	73,990		73,990	単 47 号
計							802,050	
単価							802,050	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	58,700	58,700	単 48 号	
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	53,750	53,750	単 49 号	
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 31,100
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 50 号
計						31,100	
単価						31,100	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整点及び検証点の設置			km2	0.1			3,794,000
直接人件費			式	1		379,490	
	測量技師 外業		人	4.7	44,000	206,800	
	測量技師補 外業		人	2.5	34,300	85,750	
	測量助手 外業		人	2.7	32,200	86,940	
計						379,490	
単価						3,794,000	円/km2

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,380	
	測量技師 外業		人	3.1	44,000	136,400	
	測量技師補 外業		人	2	34,300	68,600	
	測量助手 外業		人	2.9	32,200	93,380	
計						298,380	
単価						2,983,000	円/km2

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	点群データの作成		単位	km2	数量	0.1	12,070,000
直接人件費			式	1		1,207,370	
	測量技師 内業		人	11.8	44,000	519,200	
	測量技師補 内業		人	10.3	34,300	353,290	
	測量助手 内業		人	10.4	32,200	334,880	
計						1,207,370	
単価						12,070,000	円/km2

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	オリジナルデータの作成		単位	km2	数量	0.1	1,923,000
直接人件費			式	1		192,390	
	測量技師 内業		人	1.8	44,000	79,200	
	測量技師補 内業		人	3.3	34,300	113,190	
計						192,390	
単価						1,923,000	円/km2

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	数値地形図データファイルの作成		単位	km2	数量	0.1	3,651,000
直接人件費			式	1		365,170	
	測量技師 内業		人	3.7	44,000	162,800	
	測量技師補 内業		人	5.9	34,300	202,370	
計						365,170	
単価						3,651,000	円/km2

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		239,580	
	主任技術者		人		0.4	74,900	29,960	
	理事・技師長		人		0.6	70,900	42,540	
	主任技師		人		1	62,200	62,200	
	技師（A）		人		1.9	55,200	104,880	
計							239,580	
単価							239,580	円／橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	現地踏査						1	193,550
直接人件費			式		1		193,550	
	主任技師		人		1.1	62,200	68,420	
	技師 (A)		人		1.2	55,200	66,240	
	技師 (B)		人		1.3	45,300	58,890	
計							193,550	
単価							193,550	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	施工計画修正		単位	橋	数量		1	単価	462,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		462,260			
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440			
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000			
	技師 (B)		人	3.4	45,300	154,020			
	技師 (C)		人	3.9	35,600	138,840			
	技術員		人	0.6	31,600	18,960			
計						462,260			
単価						462,260	円/橋		

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		648,020		648,020
	主任技師		人		1.3	62,200	80,860		
	技師 (A)		人		2.3	55,200	126,960		
	技師 (B)		人		4.4	45,300	199,320		
	技師 (C)		人		6.5	35,600	231,400		
	技術員		人		0.3	31,600	9,480		
計							648,020		
単価							648,020	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		662,750	
	技師 (B)		人		4.7	45,300	212,910	
	技師 (C)		人		6.6	35,600	234,960	
	技術員		人		6.8	31,600	214,880	
計							662,750	
単価							662,750	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		397,030	
	技師 (B)		人		2.7	45,300	122,310	
	技師 (C)		人		3.9	35,600	138,840	
	技術員		人		4.3	31,600	135,880	
計							397,030	
単価							397,030	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	照査		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		382,000		382,000
	理事・技師長		人	0.5	70,900	35,450		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師（A）		人	1.4	55,200	77,280		
	技師（B）		人	2.9	45,300	131,370		
	技師（C）		人	3	35,600	106,800		
計						382,000		
単価						382,000	円／橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		152,170	
	主任技師		人		0.4	62,200	24,880	
	技師 (A)		人		0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人		0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人		1.5	35,600	53,400	
計							152,170	
単価							152,170	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		109,350		110,808
	技師（A）		人	0.75	55,200	41,400		
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950		
直接経費			式	1		1,458		
	電子計算機使用料		式	1		1,458		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								110,808
単価								110,808 円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		182,025	1	184,452
	技師 (B)		人	2.25	45,300	101,925		
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100		
直接経費			式	1		2,427		
	電子計算機使用料		式	1		2,427		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							184,452	
単価							184,452	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		108,075		109,516
	技師 (B)		人	0.75	45,300	33,975		
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		1,441		
	電子計算機使用料		式	1		1,441		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						109,516		
単価						109,516	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		97,800		99,104
	技師 (C)		人	0.75	35,600	26,700		
	技術員		人	2.25	31,600	71,100		
直接経費			式	1		1,304		
	電子計算機使用料		式	1		1,304		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						99,104		
単価						99,104	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		235,695		
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800		
	技師 (B)		人	2.55	45,300	115,515		
	技師 (C)		人	1.05	35,600	37,380		
直接経費			式	1		3,142		
	電子計算機使用料		式	1		3,142	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						238,837		
単価						238,837	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		53,400		54,112
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
直接経費			式	1		712		
	電子計算機使用料		式	1		712	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						54,112		
単価						54,112	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	標識版設計		単位	基	数量		1	単価	101,031
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		99,440			
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080			
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240			
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480			
	技術員		人	0.4	31,600	12,640			
直接経費			式	1		1,591			
	電子計算機使用料		式	1		1,591			直接人件費の 1.6 %
計									101,031
単価								101,031	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		105,034
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103,380		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
	技術員		人	0.7	31,600	22,120		
直接経費			式	1		1,654		
	電子計算機使用料		式	1		1,654	直接人件費の 1.6 %	
計						105,034		
単価						105,034	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	134,650	
直接人件費			式	1		132,530		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840		
	技術員		人	1.9	31,600	60,040		
直接経費			式	1		2,120		
	電子計算機使用料		式	1		2,120	直接人件費の 1.6 %	
計						134,650		
単価						134,650	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	98,541	
直接人件費			式	1		96,990		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	1.1	35,600	39,160		
	技術員		人	1.4	31,600	44,240		
直接経費			式	1		1,551		
	電子計算機使用料		式	1		1,551	直接人件費の 1.6 %	
計						98,541		
単価						98,541	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		67,240		68,315
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560		
直接経費			式	1		1,075		
	電子計算機使用料		式	1		1,075		直接人件費の 1.6 %
計							68,315	
単価							68,315	円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	72,369
直接人件費			式	1			71,230		
	技師 (A)		人	0.1	55,200		5,520		
	技師 (B)		人	0.7	45,300		31,710		
	技師 (C)		人	0.6	35,600		21,360		
	技術員		人	0.4	31,600		12,640		
直接経費			式	1			1,139		
	電子計算機使用料		式	1			1,139		直接人件費の 1.6 %
計							72,369		
単価							72,369	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,010		102,010
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770		
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680		
	技術員		人	1.6	31,600	50,560		
計						102,010		
単価						102,010	円/箇所	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 35 号	設計計画						1	16,560
直接人件費			式		1		16,560	
	技師 (A)		人		0.3	55,200	16,560	
計							16,560	
単価							16,560	円/箇所

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 36 号	設計条件の確認交差点照明施設設計						1	41,080
直接人件費			式		1		41,080	
	技術員		人		1.3	31,600	41,080	
計							41,080	
単価							41,080	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		120,920	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
	技術員		人		2.7	31,600	85,320	
計							120,920	
単価							120,920	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,260	91,260	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
	技師 (C)		人	1.8	35,600	64,080		
計						91,260		
単価						91,260	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,450	66,450	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680		
計						66,450		
単価						66,450	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,120	95,120	
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1.3	31,600	41,080		
計						95,120		
単価						95,120	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42,180	42,180	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060		
計						42,180		
単価						42,180	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	設計条件の確認		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	40,660
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		40,660		
	技術員		人	0.2	45,300	9,060		
			人	1	31,600	31,600		
計								40,660
単価							40,660	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	交差点照明施設設計						1	87,430
直接人件費			式		1		87,430	
	技師 (B)		人		0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人		0.5	35,600	17,800	
	技術員		人		1.2	31,600	37,920	
計							87,430	
単価							87,430	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		190,480	
	技師 (C)		人		1.8	35,600	64,080	
	技術員		人		4	31,600	126,400	
計							190,480	
単価							190,480	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		172,030	
	技師 (B)		人		1.1	45,300	49,830	
	技師 (C)		人		2.9	35,600	103,240	
	技術員		人		0.6	31,600	18,960	
計							172,030	
単価							172,030	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		100,160		100,160
	技師 (A)		人		0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人		0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人		0.4	35,600	14,240		
計							100,160		
単価							100,160	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 47 号	報告書作成						1	73,990
直接人件費			式		1		73,990	
	技師 (A)		人		0.2	55,200	11,040	
	技師 (B)		人		0.7	45,300	31,710	
	技師 (C)		人		0.7	35,600	24,920	
	技術員		人		0.2	31,600	6,320	
計							73,990	
単価							73,990	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
						1		58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			53,750	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650	
計							53,750	
単価							53,750	円/回

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.06
歩掛適用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回